
Čj. OÚHB/427-6/2019 

 

Obecní úřad Horní Bludovice          

Horní Bludovice č.p. 434, 739 37  HORNÍ BLUDOVICE 
 

 

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

zveřejňujeme tyto informace, které byly poskytnuty na žádost: 

 

- kopie všech písemných dokumentů a listin, které byly podkladem pro členy zastupitelstva obce 

Horní Bludovice pro projednávaný bod č. 3 na zasedání zastupitelstva obce Horní Bludovice konaného 

dne 28.02.2019, jehož předmětem bylo rozhodování o pořízení změny č. 3 územního plánu obce Horní 

Bludovice, 

 

viz Příloha č. 1- Materiál pro jednání ZO.pdf, Příloha č. 2 – Návrh na pořízení Změny č. 

3.pdf, Příloha č. 3 – Stanovisko KÚ MSk dle § 45i.pdf, Příloha č. 4 – Stanovisko KÚ MSk dle 

§ 55a.pdf, 

 

- kopie všech písemných dokumentů a listin, které byly podkladem pro rozhodnutí rady obce Horní 

Bludovice, na jejímž základě bylo doporučeno zastupitelstvu obce Horn Bludovice rozhodnout 

o pořízení změny č. 3 územního plánu Horní Bludovice,  

 

viz Příloha č. 2 – Návrh na pořízení Změny č. 3.pdf, Příloha č. 3 – Stanovisko KÚ MSk dle § 

45i.pdf, Příloha č. 4 – Stanovisko KÚ MSk dle § 55a.pdf,  

 

- kopie příkazní smlouvy uzavřené s Martinou Miklendovou (IČ: 74353128) na zajištění splnění 

kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti při pořizování změny č. 3 územního 

plánu Horní Bludovice, o které bylo rozhodnuto na druhé schůzi rady obce Horní Bludovice dne 

11.01.2019, usnesením č. 03/RO/02/2019. 

 

viz Příloha č. 5 – kopie příkazní smlouvy.pdf.  

 

Za obecní úřad: 

 

…………….……… 

Ing. Monika Krčová 

oprávněná úřední osoba 
 

 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Materiál pro jednání ZO.pdf 

Příloha č. 2 – Návrh na pořízení Změny č. 3.pdf  

Příloha č. 3 – Stanovisko KÚ MSk dle § 45i.pdf  

Příloha č. 4 – Stanovisko KÚ MSk dle § 55a.pdf 

Příloha č. 5 – kopie příkazní smlouvy.pdf 

 


